
 

Demokrasi parkı oluyor
Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, Habertürk televizyonunun sorularını cevapladı. Işık, İstanbulMilli Savunma Bakanı Fikri Işık, Habertürk televizyonunun sorularını cevapladı. Işık, İstanbul
ve Ankara'daki askeri üslerin taşınmasının bir ay içinde tamamlanacağını söyledi ve darbeve Ankara'daki askeri üslerin taşınmasının bir ay içinde tamamlanacağını söyledi ve darbe
girişiminin merkezi olan Ankara'daki Akıncı üssüyle ilgili “Demokrasi Parkı yapılmasıgirişiminin merkezi olan Ankara'daki Akıncı üssüyle ilgili “Demokrasi Parkı yapılması
konusunda irade var” dedi.konusunda irade var” dedi.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından Türk Silahlı Kuvvetlerinden 3
bin 185 personelin ihraç edildiğini dile getiren Bakan Işık, bunlardan 9'u general 162'sinin firari
olduğunu belirtti.

162 ASKER FİRARDA

Bakan firari askerlerin sayısı ile ilgili şunları söyledi: “3 askeri ataşe, 162 asker firarda. 2 firari
ataşe için İtalya'yla temaslar başladı. 3 tane askeri ataşe toplam 162 asker firarda gözüküyor. Bu
askeri ataşelerden 3'ü de yurt dışında. Bir tanesi Bosna Hersek askeri ataşesi. Yunanistan'daki
askeri ataşeler, bunların İtalya'ya gittiklerini biliyoruz. Generallerden birinin yurt dışında
olduğunu biliyoruz. Toplamda 162 asker firarda gözüküyor.” Işık “TSK'dan ihraç edilen 3 bin 185
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kişi ihraç edildi. 151'i general ve amiral. İhtiyaç duyulduğu zaman, adli süreç de devam ediyor,
bu verilerle devam edebilir.”

YENİ KHK YOLDA

Bakan Işık, daha önceki kanun hükmünde kararnameyle ilgili de bazı teknik düzeltmelerin yeni
çıkacak kanun hükmünde kararnamede yer alacağını belirterek, bunun kısa sürede
yayımlanacağını belirtti. Yeni kanun hükmünde kararnamede yer alacak düzenlemelere ilişkin
soru üzerine Işık, şöyle konuştu: “Burada Genelkurmay, kuvvet komutanlıkları ilişkileri de
vardı. Orada bazı netleştirmeler yapıyoruz.”
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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